PAGE
2

                                                       С О В Е Т
                        муниципального образования «Село Садовое»

                            Ахтубинский район Астраханская область

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 6/1
от 08.04.2010 года

     с.Садовое

Рассмотрев протест от 18.03.2010г. № 7-42-2010 на решение Совета МО «Село Садовое» от 29.06.10г. № 11 «О принятии Устава муниципального образования «Село Садовое»
Совет муниципального образования «Село Садовое»

                                             РЕШИЛ:

         1. Привести Устав муниципального образования «Село Садовое» в соответствие с действующим законодательством.
Глава МО «Село Садовое» -
Председатель Совета                        ________________       (А.С.Духнов)

О рассмотрении протеста на решение Совета МО «Село Садовое» от 29.06.09г. № 11 «О принятии  Устава муниципального образования «Село Садовое»